
 

 

Nr sprawy: DZP.242.1016.2023                               Wrocław, dnia  23.02.2024r. 

 

 

 

Dotyczy: Dostawa akcesoriów zużywalnych do sprzętów medycznych oraz drobnego sprzętu medycznego –  

23 pakiety 

 

Zamawiający informuje, że wpłynęły do niego następujące pytania od Wykonawców: 

       

1. Wykonawca zwraca się z prośbą o usunięcie zapisu: „Zamawiający wymaga dołączenia do oferty 

cenowej opisów, np.: folderów/prospektów/informacji producenta zawierające opisy oferowanego 

przedmiotu zamówienia.” – dotyczy Zaproszenia do złożenia oferty punkt 1, podpunkt 3 dla pakietu 

15.  

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 

2. Wykonawca zwraca się z prośbą o zmianę terminu gwarancji z 24 na 12 miesięcy – dotyczy                         
formularza oferty punkt 3 dla pakietu 15. 
Odpowiedź:  Zamawiający wyraża zgodę na zmianę terminu gwarancji z 24 na 12 miesięcy. 

 
3. Wykonawca zwraca się z prośbą o usunięcie zapisu: „Sprzedający zobowiązuje się udostępnić 

urządzenie zastępcze na czas naprawy gwarancyjnej, o parametrach porównywalnych do 

Asortymentu objętego Umową lub wyższych, na każdorazowe żądanie Działu Aparatury Medycznej 

Kupującego, w terminie 3 dni roboczych od dnia żądania.” – dotyczy Umowy §5, pkt. 11 dla pakietu 

15 

              Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na usunięcie z umowy powyższego zapisu. 

4. Czy zamówienia będą realizowane cząstkowo czy jednorazowo? – dotyczy Umowy dla pakietu 15. 

              Odpowiedź: Zamówienia będą realizowane jednorazowo. 

5. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie Rolki do przekładania pacjenta, wym. 720 mm x395 

mm Udźwig min. 120 kg – dotyczy pakietu 7 

       Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

6. Czy w pakiecie 10 Zamawiający wymaga pojemnika bezpieczeństwa do regulatora próżni EASYVAC 
1000 firmy FLOW-METER czy pojemnika bezpieczeństwa do regulatora próżni MEDIEVAC producenta 
GCE.  

 
             Odpowiedź: Pojemnik bezpieczeństwa do regulatora próżni EASYVAC 1000 firmy FLOW-METE. 
 

 



 

 

7. Czy Zamawiający wymaga dostaw sukcesywnych czy dostawy jednorazowej – dotyczy pakietu 10. 
 

Odpowiedź: Dostawa będzie jednorazowa. 
 

8. Czy Zamawiający w pakiecie 10 zaakceptuję dostawę towaru za pośrednictwem firmy kurierskiej bez 
obecności Wykonawcy przy sporządzaniu protokołu zdawczo-odbiorczego?  
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na dostawę bez obecności Wykonawcy przy sporządzaniu  
protokołu zdawczo- odbiorczego. 

9. Wykonawca zwraca się z prośbą o uszczegółowienie zapisów w umowie ,,naprawy gwarancyjne’’ 
oraz zapisu w §5 pkt. 4 ,,bezpłatne naprawy’’ w zakresie pakietu nr 10.  
Takie określenie jest zbyt ogólnikowe i może zawierać szeroki i nieprzewidywalny zakres zadań, co 
nie pozwala Wykonawcy na prawidłowe i korzystne dla obu stron skalkulowanie kosztów wykonania 
zadania. W związku z powyższym prosimy o wyjaśnienie Zamawiającego czy naprawy urządzeń 
obejmują uszkodzenia, które nie wystąpiły z winy użytkownika oraz prosimy o wyjaśnienie czy na-
prawy mają obejmować uszkodzenia mechaniczne? 

 
             Odpowiedź: Wymogi nie dotyczą pakietu 10.  

10. Wykonawca zwraca się z prośbą o wyjaśnienie czy Zamawiający w pakiecie 10 odstąpi od wymogu 
przeprowadzenia przeglądów technicznych oraz konserwacji. Rezygnacja z wymogu przeglądów, 
serwisu oraz konserwacji wpłynie korzystnie na wartość oferty. Producenci urządzeń opisanych w 
w/w pakiecie nie wymagają serwisów, konserwacji i przeglądów wykonywanych przez dystrybutora. 
Zalecają jedynie kontrole przez użytkownika sprzętu. Rezygnacja z tych wymagań wpłynie korzystnie 
na obniżenie wartości oferty, ze względu na brak konieczności delegowania pracownika do wykona-
nia tych czynności.  

 
Odpowiedź: Wymogi nie dotyczą pakietu 10 

 
11. Wykonawca zwraca się z prośbą do Zamawiającego o rezygnację z dostarczenia urządzenia zastęp-

czego na czas naprawy dot. pakietu 10. Takie wymaganie w praktyce oznacza, że Wykonawca za-
miast wymaganej ilości asortymentu przez Zamawiającego powinien zakupić dodatkowo większą 
ilość. Ponadto posiadanie na stanie dodatkowego egzemplarza sprzętu będącego przedmiotem 
umowy, powoduje uwzględnienie jego kosztów w cenie oferty. Rezygnacja z zapisów dot. wymiany 
dostarczenia asortymentu zastępczego pozwoli Wykonawcy przedstawić ofertę korzystniejszą pod 
względem finansowym. 

 
Odpowiedź: Wymogi nie dotyczą pakietu 10 

 

12. Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu 

przyszłej umowy w zakresie zapisów § 7 ust. 1 pkt. a) - h):   

Kupujący może żądać od Sprzedającego zapłaty kary umownej, w przypadku: 

a) rozwiązania przez Kupującego Umowy na podstawie § 6 ust. 2 Umowy, w wysokości 10% wartości 

brutto Umowy pozostającej do realizacji, o której mowa w § 4 ust. 1 Umowy, jednakże nie mniej niż 

50,00 zł; 



 

 

b) opóźnienia w dostarczeniu Asortymentu w terminie wynikającym z Umowy, z przyczyn nieleżących 

po stronie Kującego , w wysokości 0,5 % wartości brutto zamówionego Asortymentu, jednak że nie 

mniej niż 50 ,00 zł za każdy dzień opóźnienia; 

c) opóźnienia w dostarczenia Asortymentu w ilości wynikającej z zamówienia i/lub Asortyment 

spełniającego wymagania Kupującego i/ lub wolnego od wad, o którym mowa w § 2 ust. 8 Umowy, z 

przyczyn nieleżących po stronie Kupującego, w wysokości 0,5 % wartości brutto Asortymentu, 

jednakże nie mniej niż 50,00 zł za każdy dzień opóźnienia 

d) opóźnienia w wykonaniu obowiązku, o którym mowa w § 2 ust. 9 Umowy, z przyczyn nieleżących 

po stronie Kupującego, w wysokości 0,5 % wartości brutto Asortymentu, jednakże nie mniej niż 50,00 

zł za każdy dzień opóźnienia 

e) opóźnieni a w wykonaniu obowiązków z tytułu gwarancji z przyczyn nieleżących po stronie 

Kupującego, w wysokości 1 % wartości brutto Asortymentu, które go dotyczy zgłoszenie jednakże nie 

mniej n iż 50,00 zł za każdy dzień opóźnienia 

f) opóźnienia w wykonaniu obowiązku, o którym mowa w § 5 ust. 10 Umowy , z przyczyn nieleżących 

po stronie Kupującego, w wysokości 0,5 % wartości brutto Asortymentu, którego dotyczy zgłoszenie, 

jednakże nie mniej niż 50 ,00 zł za każdy dzień opóźnienia 

g) opóźnienia w dostarczeniu Asortymentu zastępczego, o którym mowa w § 5 ust. 11 Umowy z 

przyczyn nieleżących po stronie Kupującego w wysokości 0,5 % wartości brutto Asortymentu, 

którego dotyczy zgłoszenie, jednakże nie mniej ni ż 5 0,00 zł za każdy dzień opóźnienia 

h) naruszenia obowiązku, o którym mowa w § 7 Umowy, w kwocie 500,00 zł za każdy stwierdzony 

przypadek naruszenia.  

Odpowiedź: Zgodnie ze wzorem umowy. 

13. Czy Zamawiający wyraża zgodę na pozycjoner podkowa pod głowę 21x4,5 cm, pozostałe parametry 
bez zmian – dotyczy pakietu 8, poz. 1. 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 
14. Czy Zamawiający wyraża zgodę na pozycjoner podkowa pod głowę 9,2x2,4 cm, pozostałe parametry 

bez zmian – dotyczy pakietu 8, poz. 2. 
 

        Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
 
15. Czy Zamawiający zamawia światłowód ksenonowy, ledowy czy halogenowy? – dotyczy pakietu 12, 

poz. 1. 
       Odpowiedź: Zamawiający zamawia światłowód uniwersalny, kompatybilny z trzema rodzajami. 
 

16. Czy Zamawiający w pakiecie 1, poz. 2 dopuści długość 5 m? 

         Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

17. Czy Zamawiający w pakiecie 1, poz. 4 dopuści elektrodę o wymiarach 3,2 mm x 26 mm? 



 

 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

18. Czy Zamawiający w pakiecie 8, poz. 1 dopuści rozmiar 20 x 5,4 cm? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

19. Czy Zamawiający w pakiecie 8, poz. 2 dopuści rozmiar 14 x3,4 cm? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

20. Czy Zamawiający w pakiecie 22, poz. 1 odstąpi od wymogu pozłacanych końcówek? 

Odpowiedź: Zamawiający odstępuje od pozłacanych końcówek. 

21. Czy Zamawiający w pakiecie 23, poz. 1 dopuści wagę pacjenta +50 kg? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

22. Czy Zamawiający w pakiecie 23, poz. 2 dopuści wagę pacjenta 15 - 50 kg i długość kabla 0,9 m? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

23. Czy Zamawiający w pakiecie 23, poz. 3 dopuści długość 3 m? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

24. Wykonawca zwraca się z prośbą o określenie rozmiaru końcówek w pakiecie 19, poz. 1 – dostępne są 

igła 0,5 mm; 1,0 mm; 2,0 mm. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.  

25. Czy Zamawiający w pakiecie 19, poz. 2 dopuści długość 145 m i końcówki 1,0 mm lub długość 165 cm 

i końcówki 0,5 mm lub 0,7 mm? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

26. Czy Zamawiający w pakiecie 19, poz. 3 dopuści rozmiar fi 0,8 mm x 23 mm? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

27. Czy Zamawiający w pakiecie 19, poz. 4 dopuści elektrodę nożową o wymiarach 3,2 x 26 mm? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

28. Czy Zamawiający w pakiecie 19, poz. 5 dopuści długość 3 m lub 5 m? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

29. Czy Zamawiający w pakiecie 19, poz. 6 dopuści elektrodę dzieloną przeznaczoną dla dorosłych/dzieci 

o wymiarach 150/120 mm, powierzchnia aktywna 104 cm², powierzchnia klejąca 153 cm², 

optymalna siła przylegania, aplikacja kierunkowa. Elektroda wykonana z aktywnego hydrożelu, który 

poprawia przewodność, obniża impedancję, eliminuje pozostałości i minimalizuje ryzyko poparzenia 

w miejscu aplikacji. Pakowana po 5 szt. opakowanie zbiorcze 100 szt. Prosimy o dopuszczenie 2 

opakowań po 100 szt. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 



 

 

30. Wykonawca zwraca się z prośbą do Zamawiającego o podanie numeru katalogowego lub numeru 

REF obecnie używanego czujnika w celu dobrania odpowiedniego asortymentu – dotyczy pakietu 23 

pozycja 1. 

Odpowiedź: Obecnie używany czujnik to: TS-SA4-GE 

31. Czy Zamawiający dopuści pincetę bipolarną, prostą, szerokość końcówki 1,0 lub 2,0 mm, dł. 19,5 cm? 

– dotyczy pakietu 19, pozycja 1. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

32. Czy Zamawiający dopuści pincetę bipolarną, prostą, delikatną, szerokość końcówki 0,5 mm, dł. 16,0 

cm? – dotyczy pakietu 19, pozycja 2. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

33. Czy Zamawiający dopuści elektrodę monopolarną igłową, krótką, śr. 0,7 mm, wtyk śr. 4 mm? – 

dotyczy pakietu 19, pozycja 3. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

34. Czy Zamawiający dopuści elektrodę monopolarną nożową, wymiary 25 x 3,3 mm, wtyk śr. 4 mm? – 

dotyczy pakietu 19, pozycja 4. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

35. Czy Zamawiający dopuści kabel do elektrod jednorazowych, neutralnych, VIO, ICC, ACC, Seria „T“, 

Standard, do elektrod neutralnych z klipsem dł 5 m? – dotyczy pakietu 19, pozycja 5. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

36. Czy Zamawiający dopuści elektrodę neutralną, uniwersalną dla dzieci i dorosłych powyżej 5 kg, 

jednorazową, dzieloną symetrycznie na dwie równe połówki, powierzchnia ogólna 168 cm², 

powierzchnia czynna 105 cm², grubość hydrożelu 0,69 mm, wymiary 163,5 x 117 mm, podłoże 

wykonane z wodoodpornej elastycznej pianki, z systemem ścisłego przylegania brzeżnego 

zapobiegającym przedostawaniu się płynów pomiędzy elektrodę i pacjenta, hydrożel w części 

przewodzącej, pakowana pojedynczo (1 op.=100szt.) – dotyczy pakietu 19, pozycja 6. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

37. Czy przedmiotem umowy dla Pakietu 3 jest dostawa krzeseł, czy dostawa, wniesienie i montaż 

krzeseł? 

Odpowiedź: Przedmiotem umowy dla pakietu 3 jest dostawa, bez wniesienia i montażu. 

 

Z upoważnienia  Dyrektora 

Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego 
im. Jana Mikulicza – Radeckiego 

we Wrocławiu 
 

Magda Jellin 
 Kierownik Działu Zamówień Publicznych i Zakupów  
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